
● とき 令和５年１０月７日（土）雨天決行

午後２時～午後３時

● 場所 福島駅西口 東邦銀行ローン

プラザ福島支店 西側市道

市中パレードのお知らせ

〇 パレード周辺道路は、当日正午～午後４時まで

交通規制,車両通行止めエリアとなります。

〇 通行止めにより周辺道路が混雑する場合があります。

〇 災害派遣等により急遽中止となる場合がありますので

予めご了承下さい。

謹啓 秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。

平素から陸上自衛隊福島駐屯地に対しまして、格別のご理解・ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、福島駐屯地創立７０周年の節目にあたり、福島県

民の皆様に安心感を持って頂くとともに、自衛隊に対する更なるご

理解と信頼感を醸成するため、福島駐屯地創立７０周年記念行事の

一環として市中パレードを下記の日程で企画しております。

つきましては、下記のとおり通行規制を実施いたしますので、ご

理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 謹言

記

<お問い合わせ>
福島駐屯地創立７０周年記念行事実行委員会
ＴＥＬ ０２４－５９３－１２１２(代)（内線７６５）
ＦＡＸ ０２４－５９３－１２１２(代)（内線２６２）

令和５年９月吉日

正午～午後４時
通行規制エリア


